
日 時

視聴
方法

座長

演者 「腎性貧血治療の重要性について
～HIF-PH阻害薬がもたらしうる可能性も含め～」

共催 西多摩医師会/西多摩薬剤師会/アステラス製薬株式会社

西多摩で考える
令和の腎性貧血治療の連携

謹啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、3月25日（金）に≪西多摩で考える令和の腎性貧血治療の連携≫を開催させていただきたく

ご案内申し上げます。

ご多忙の折に大変恐縮ではございますが、ご参加賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

2022年 3月25日（金） 19：00～20：00

案内状裏面をご確認ください
＊ご視聴には以下申し込みフォームより事前登録が必要です。

南 明宏 先生

医療法人社団仁成会高木病院 病院長

中林 巌 先生

福生病院企業団公立福生病院

腎臓病総合医療センター 部長

日本医師会生涯教育制度1.0単位（カリキュラムコード：16 ショック）が取得できます。

ご視聴には事前登録が必要です。下記二次元コードよりご登録をお願い致します。

締め切り：3月23日（水）15：00

当日の視聴方法につきまして、3月23日（水）15：00以降にメールでご案内させて頂きます。

※記載頂いた個人情報は、当日の芳名録、視聴方法のご連絡にのみ使用させて頂きます。

お問い合わせ窓口アステラス製薬 大浦 拓也

ご視聴申し込みフォーム： https://jp.surveymonkey.com/r/GMP52JY

http://www.astellas.com/
https://jp.surveymonkey.com/r/GMP52JY


ご視聴方法のご案内

当日はMicrosoft Teamsを利用した配信を予定しております。
端末・回線状況によって正常に視聴できない場合がございますこと、予めご了承ください。
ご不明な点は弊社担当MRまたは下記窓口までご連絡ください

当日の視聴ページへのアクセスまでの流れ

初めてMicrosoft Teamsをご利用になられる場合

お問い合わせ窓口

アステラス製薬株式会社
立川営業所 大浦拓也
Tel : 090-6920-3007
mail : takuya.oura@astellas.com

①ご参加頂ける場合は、前日迄にご指定頂いた連絡先（メールアドレス）に、弊社より当日
の視聴用URLをご案内致します。

②当日は下記手順にて入室をお願いします。

❶ 送付したメールの「講演会へ参加」のリンクから視聴ページへアクセスして
下さい。

❷ 入室時に「ご所属の施設名＋ご氏名」を入力し、入室して下さい。

※ ご氏名、ご所属施設等の情報は、本会の運営及び本会に付随する業務にのみ使用させて頂きます。

下記の❶、❷のいずれかからご参加ください。

❶ 「Windowsアプリをダウンロードする」

❷ 「Microsoft EdgeでTeamsを利用する」

（イメージ）

❷ 「Microsoft EdgeでTeamsを利用する」を選択
いただくと、ダウンロードやインストールの必要な
くご参加いただけます


